
UCHWAŁA NR VII.44.19
RADY GMINY KALINOWO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Kalinowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d” oraz lit. " i ” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Kalinowo uchwala,  co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV.21.18 Rady Gminy Kalinowo z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Kalinowo na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok.  Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik

nr 1 do uchwały.Plan po zmianach dochodów budżetowych ogółem wynosi 37.525.031,80 zł, w tym:

-  dochody bieżące w wysokości      30.888.093,80 zł,

-  dochody majątkowe w wysokości  6.636.938,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik

nr 2 do uchwały.Plan po zmianach wydatków budżetowych ogółem wynosi 40.705.031,80 zł, w tym:

-  wydatki bieżące w wysokości      30.834.357,80 zł,

-  wydatki majątkowe w wysokości  9.870.674,00 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 9.870.674,00 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych ogółem - 37.525.031,80 zł.

2. Plan wydatków budżetowych ogółem - 40.705.031,80 zł.

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.180.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z emisji obligacji w kwocie 2.580.000,00 zł oraz wolnych środków w wysokości 600.000,00 zł.

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 4.922.326,12 zł, rozchody w wysokości 1.742.326,12 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek i emisji obligacji, zaciąganych na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 3296



1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł,

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.580.000,00 zł,

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.                                                             

 

Przewoidniczący Rady 
Gminy

Mieczysław Głębocki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3296



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -1 746 087,00 3 014 701,00

0,00 0,00

60016 -1 746 087,00 3 014 701,00

0,00 0,00

-1 746 087,00 0,00

0,00 3 014 701,00

-1 746 087,00 3 014 701,00

0,00 0,00

Plan dochodów budżetu Gminy Kalinowo na 2019 rok                                                                                                                     

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII.44.19 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27.06.2019 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w złotych

Transport i łączność 1 781 052,00 3 049 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 781 052,00 3 049 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 746 087,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 3 014 701,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ogółem: 36 256 417,80 37 525 031,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 590 899,75 5 590 899,75

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3296



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 286 869,11 928 694,11 928 694,11 0,00 928 694,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 358 175,00 4 358 175,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 871 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 229,00 1 871 229,00 0,00 0,00

7 158 098,11 928 694,11 928 694,11 0,00 928 694,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 229 404,00 6 229 404,00 0,00 0,00

5 238 869,11 910 694,11 910 694,11 0,00 910 694,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 175,00 4 328 175,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 871 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 229,00 1 871 229,00 0,00 0,00

7 110 098,11 910 694,11 910 694,11 0,00 910 694,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 199 404,00 6 199 404,00 0,00 0,00

4 328 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 175,00 4 328 175,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 871 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 229,00 1 871 229,00 0,00 0,00

6 199 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 199 404,00 6 199 404,00 0,00 0,00

1 662 355,21 1 620 355,21 1 585 355,21 60 192,00 1 525 163,21 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

-10 615,00 -10 615,00 -10 615,00 0,00 -10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659 740,21 1 617 740,21 1 582 740,21 60 192,00 1 522 548,21 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

388 105,21 388 105,21 388 105,21 28 240,00 359 865,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 615,00 -10 615,00 -10 615,00 0,00 -10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 490,21 385 490,21 385 490,21 28 240,00 357 250,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 615,00 -10 615,00 -10 615,00 0,00 -10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 385,00 129 385,00 129 385,00 0,00 129 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 836 417,80 30 836 972,80 19 042 880,53 10 386 275,18 8 656 605,35 672 080,00 8 554 207,52 2 467 804,75 0,00 100 000,00 7 999 445,00 7 999 445,00 0,00 0,00

-10 615,00 -10 615,00 -10 615,00 0,00 -10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879 229,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 229,00 1 871 229,00 0,00 0,00

40 705 031,80 30 834 357,80 19 040 265,53 10 386 275,18 8 653 990,35 672 080,00 8 554 207,52 2 467 804,75 0,00 100 000,00 9 870 674,00 9 870 674,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Plan wydatków budżetu Gminy Kalinowo na 2019 rok.                                                                                                                                 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII.44.19 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27.06.2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 466 000,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 2 466 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3296



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 506 270,00 0,00

01010 2 506 270,00 0,00

6050 60 270,00 0,00

60 270,00 0,00

6057 2 201 400,00 0,00

2 201 400,00 0,00

6059 244 600,00 0,00

244 600,00 0,00

600 4 358 175,00 1 871 229,00

60014 30 000,00 0,00

6620 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60016 4 328 175,00 1 871 229,00

6050 4 328 175,00 1 871 229,00

150 000,00 0,00

3 492 175,00 0,00

30 000,00 0,00

655 000,00 421,00

1 000,00 1 870 808,00

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 roku.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 506 270,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 506 270,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 270,00

Połączenie sieci wodociągowej - Kalinowo i Wierzbowo 60 270,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 201 400,00

Współpraca na rzecz czystego środowiska w gminach: Kalinowo, Dubeninki i Prawdinsk- 

Przebudowa oczyszczalni ścieków w Kalinowie
2 201 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 600,00

Współpraca na rzecz czystego środowiska w gminach: Kalinowo, Dubeninki i Prawdinsk- 

Przebudowa oczyszczalni ścieków w Kalinowie
244 600,00

Transport i łączność 6 229 404,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
30 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie cienkiego 

dywanika z mieszanki mineralno-emulsyjnej układanej na zimno w ciągu drogi powiatowej nr 1945 N 

na odc. Dorsze - Marcinowo"

30 000,00

Drogi publiczne gminne 6 199 404,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 199 404,00

Przebudowa drogi gminnej do kaplicy w Kalinowie 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 179005N Wierzbowo - kolonia, gm. Kalinowo 3 492 175,00

Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 179019N Mikołajki-Szczudły 30 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Romanowo 655 421,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Stacze 1 871 808,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr VII.44.19 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27.06.2019 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3296



700 100 000,00 0,00

70005 100 000,00 0,00

6050 75 000,00 0,00

25 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

750 155 000,00 0,00

75023 135 000,00 0,00

6059 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 115 000,00 0,00

15 000,00 0,00

100 000,00 0,00

75085 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

754 38 000,00 0,00

75405 15 000,00 0,00

6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

75412 23 000,00 0,00

6060 23 000,00 0,00

23 000,00 0,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z instalacją kanalizacyjną w budynku komunalnym 

w Długim
25 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Wykonanie miejsca rekreacji w Kalinowie 50 000,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku Ośrodka Zdrowia w Borzymach 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup pieca c.o. do budynku komunalnego w miejscowości Borzymy 25 000,00

Administracja publiczna 155 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

e - Administracja w Gminie Kalinowo 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Zakup komputerów dla pracowników Urzędu Gminy w Kalinowie 15 000,00

Zakup traktora ogrodowego wraz z osprzętem 100 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup serwera dla Zespołu Obsługi Szkół w Kalinowie 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 000,00

Komendy powiatowe Policji 15 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
15 000,00

Zakup samochodu na potrzeby Rewiru Dzielnicowych w Kalinowie 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 23 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Zakup pieca c.o. do strażnicy w Kalinowie 23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3296



801 700 000,00 0,00

80101 700 000,00 0,00

6050 700 000,00 0,00

500 000,00 0,00

200 000,00 0,00

900 42 000,00 0,00

90015 42 000,00 0,00

6050 42 000,00 0,00

42 000,00 0,00

90095 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

926 100 000,00 0,00

92695 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

7 999 445,00 1 871 229,00

Oświata i wychowanie 700 000,00

Szkoły podstawowe 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Pisanicy 500 000,00

Przebudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Pisanicy 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowościach Pisanica i Iwaśki 42 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

100 000,00

Razem dla ochrony zasobów dziedzictwa naturalnego - Termomodernizacja SP w Sypitkach 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Razem dla ochrony zasobów dziedzictwa naturalnego - Termomodernizacja SP w Sypitkach 0,00

Otwarte Strefy Aktywności w Gminie Kalinowo 100 000,00

Razem 9 870 674,00

Kultura fizyczna 100 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3296



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VII.44.19 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27.06.2019 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2019 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 37 525 031,80

Dochody bieżące 30 888 093,80

2. Planowane wydatki 40 705 031,80

Wydatki bieżące 30 834 357,80

Różnica 53 736,00

Deficyt (1-2) -3 180 000,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 180 000,00

4 922 326,12

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931 2 580 000,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 342 326,12

1 742 326,12

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 235 294,12

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 1 170 032,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 337 000,00

Źródła sfinansowania deficytu budżetowego w 2019 roku - przychody i rozchody 

budżetu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3296



Objaśnienia dokonanych zmian w uchwale nr VII.44.19 z dnia 27.06.2019 r.

Zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1.

I. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.014.701,00 zł, zmiana ta dotyczy działu - Transport i
łączność - w tym:

· zadanie pn. „ Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 179005N Wierzbowo-kolonia” -
dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę 1.746,087,00 zł;

· zadanie pn. „ Przebudowa odcinka grogi gminnej w miejscowości Romanowo” - zwiększa się
dochodu majątkowego o 332.710,00 zł;

· zadanie pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Stacze” zwiększenie dochodu
majątkowego o 935.904,00 zł;

II.Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1.746.087,00 zł, zmiana ta dotyczy działu - Transport i
łączność - oraz zadania pn. „ Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 179005N Wierzbowo - kolonia” -
i jest to przesunięcie między paragrafami.

Zmiany wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2.

I. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.879.229,00 zł, w tym:

· dziale – 600 – „Transport i łączność” – zwiększa się wydatki o kwotę 1.871.229,00 zł na:
ü zadanie pn. „ Przebudowa odcinka grogi gminnej w miejscowości Romanowo” - zwiększenie kwoty

wydatku majątkowego o 421,00 zł;
ü zadanie pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Stacze” zwiększenie wydatku

majątkowego o 1.870.808,00 zł;

· w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – zwiększa się wydatki na opłaty i
składki o kwotę 8.000,00 zł;

II. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 10.615,00 zł, w tym:

· w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – zmniejsza się wydatki bieżące o
kwotę 10.615,00 zł, na zakup usług.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII.44.19

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3296


		2019-07-02T09:03:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




